
KÚ pm MS kraj (Praskøva 194/11,
Opava)

prostor plocha
[T1

WP
podlahy

četnost úklidu Cena Cena
dcnn 3x

e týdně 1x týdně KČ/m2 Kč/mésı'c

šatna - vrátní 10,92 PVC X Kč 47,52 KČ

řezačka 29.00 dlažba Kč 42,07 Kč

clcktro dílna 18.55 PVC KČ 80,72 KČ

elektro dílna Sklad 20.00 PVC Kč 29,01 KČ

výtahy 24,91 PVC Kč 175,91 Kč

rcccpcc 8,40 kobcrcc Kč 59,32 KČ

Spisovna 322,16 PVC Kč 467,31 Kč

ccntr. Sklad 296,81 dlažba Kč 430,54 KČ

učebna 56,68 PVC Kč 246,65 Kč

pOZ. kniha - kancelář 46,60 PVC Kč 202,79 Kč

pOZ. kniha 267,80 PVC Kč 388,46 KČ

Zasedací místnost 38,13 PVC Kč 55,31 Kč

Zasedací místnost 76,26 kobcrcc Kč 110,62 KČ

návštěvní místnost 23.16 PVC Kč 33,59 KČ

tcch. knihovna 37,10 PVC Kč 53,82 Kč

kuchyňka 34.38 dlažba Kč 149,61 KČ

šatna úklid 34,38 dlažba Kč 49,87 KČ

WC 212.55 dlažba Kč 1 500,99 KČ

Sprcha 10.98 dlažba Kč 77,54 KČ

kontaktní místo 40,32 koberec Kč 175,46 KČ

kancelář 2322,95 PVC Kč 10108,67 KČ

kancelář 490,25 kobcı'cc Kč 2133,40 KČ

chodby. Schodiště 231,30 dlažba Kč 1 683,39 KČ

chodby 1304,51 dlažba Kč 5 676,77 Kč

celkem 5 958,10
23 929,34

Kč

Základní cena Za rok:
287 152,08

10



cena Za úklid 574 304,16 Kč
DPH 21% 120 603,87 Kč
Celkem za 2 roky 694 908,03 Kč

Katastrální pracoviště Bruntál (Družební
717/2)

četnost úklidu cena cena

3× 1× Kć/m2denne týdně týdně KČ/mëSÍC

_ poče z typ
pıostor l m podlahy

WC, Sprchy 10 39,75 dlažba X 368,69 KČ
dlažba/PV

Sklad,výlcvka 3 7,00 C X 13,34 KČ
418,3 dlažba/PV 2 390,84

kancelář 20 O C X KČ
kancelář-styk S dlažba/PV
veřeiností 3 33,20 C X 307,94 Kč

167.9
archív, Spisovna 4 0 PVC X 319,88 KČ
Zasedací místnost l 50,00 PVC X 95,26 KČ

kuchyňky 1 35,30 dlažba X 327,41 Kč
195,0 dlažba/PV 1 808,66

Schodiště, chodby l 0 C X KČ
946,4 5 632,02

celkem 5 Kč

Základní cena Za rok: 67 584,24 Kč
cena Za úklid 135 168,48 Kč
DPH 21% 28 385,38 Kč
Celkem Za 2 roky 163 553,86 Kč

Katastrální pracoviště Frýdek-Místek (tř. T.G.
Masaryka 453)

Četnost úklidu Cena Cena
prostor počet mZ typ podlahy IX Kˇ/ 2

denně 3xtýdnë týdně Cm KČ/mëSÍC
WC. sprchy 4 60,98 dlažba X 347,07 Kč

dlažba/PV
Sklad,výlevka l 15,10 C X 17,65 Kč

dlažba/PV
kancelář 18 494,16 C X 1 733,17 Kč

dlažba/PV
kancelář-Styk S veřejností 127,48 C X 725,57 KČ4

kancelář 9 170,50 koberec X 597,99 KČ

5archiv, Spisovna 148,32 PVC X 520,20 KČ

pozemková kniha 1 95,40 PVC X 334,60 KČ

vstup, chodba 1 95,00 dlažba 540,70 KČ><

denní místnost l 12,25 PVC X 69,72 KČ

tělocvična 1 39,41 PVC X 46,07 KČ

úklidová komora 1 7,85 PVC X 9,18 Kč

Zadní Schodiště 1 19,50 betpotěr X 22,80 Kč

11



Zasedací místnost 70,43 PVC 82,34 Kč

chodby 318.89 C
dlažba/PV

1118,44 KČ
Schodiště 89,08 dlažba 507,01 KČ

celkem
1764,31 6 672,51

Kč

Základní cena Za rok: 80 070,12 Kč
cena Za úklid 160 140,24 KČ
DPH 21% 33 629,45 KČ
Celkem za 2 roky 193 769,69 Kč

Katastrální pracoviště Karviná (Slámova
183/1)

pl'OSlOľ
počc

1
Z

n]
četnost úklidu Cena Cenatyp podlahy

3x týdně 1x týdně Kč/m2 Kč/més íc

kancelář 11
243,7

PVC X 981,68 KČ
kancelář 3 67,54 PVC X 271,98 KČ

kancelář
110,2

koberec 444,09 Kč
kancclář 36,06 plovoucí 145,21 KČ
pozemková kniha 54,60 PVC 219,87 KČ
archiv 58,59 PVC ><

><
><

><

235,94 KČ
šatna 5,60 dlažba 7,52 KČ

podatelna 30,87 koberec/PVC 201,73 KČ
WC w

-
..

_
._

..
_

.›
_

n

40,78 dlažba 266,49 Kč
chodba 12.78 dlažba 83,51 KČ

chodba
171,9

dlažba 692,30 Kč

celkem
832,8 3 550,32

Kč

Základní cena Za rok 42 603,84 KČ
cena Za úklid 85 207,68 KČ
DPH 21% 17 893,61 Kč
Celkem za 2 roky 10310129 Kč

Katastrální pracoviště Krnov (U Požárníků
37/2)

prostor
počc

l
WP

podlahy

četnost úklidu Cena Cena
denn 3x

týdně 1x týdně Kč/m2 KČ/mësíc

kancelář 12
185,7

0 PVC X Kč
928,71

Kč

kancelář 94,30 koberec X
471,61

KČ

Chodba dlažba42,90 Kč
348,17

KČ

12



chodba 38,90 PVC Kč
315,70

Kč

chodba 11,90
dlažba/PV

C Kč 19,84 Kč

čekáı'na + Schodiště 27.40 dlažba Kč
222,37

Kč
podatelna, poskytování
údajů 50,80 PVC Kč

412,28
KČ

spisovna, poz. kniha. archiv 98,70 PVC Kč
164,54

KČ

archiv 54.20 dlažba Kč 90,35 Kč

WC, kuchyňka 5,60 PVC Kč 45,45 KČ

WC 12.40 dlažba Kč
100,64

Kč

celkem 46
622,8 3 119,66

Kč

Základní Cena Za rok:
37 435,92

KČ
cena Za úklid 74 871,84 Kč
DPH 21% 15 723,09 Kč
Celkem za 2 roky 90 594,93 KČ

Katastrální pracoviště Nový Jičín (Slovanská
232/5)

prostor poče
l

Z
111 typ podlahy

četnost úklidu Cena Cena
dcnn 3x

týdně 1x týdně Kč/rn2 KČ/mësíc

kanceláře 10 184.00 PVC X Kč 884,36 Kč

kanceláře 19 364,00 kobeı'cc X Kč
1 749,49

Kč

kanceláře 26,00 parkety Kč 124,96 KČ

chodby, Schodiště. hala 310,00 dlažba Kč
2 417,88

KČ

chodba (Sklep) 31,00 PVC Kč 49,67 KČ

archívy a sklady 297,50 PVC Kč 476,62 Kč

Sociální Zařízení 42,50 dlažba Kč 331,48 KČ

kuchyňky 25,00 PVC Kč 194,99 Kč

komory 7,00 dlažba Kč 54,60 Kč

celkem 1287,00
6 284,05

Kč

Základní cena Za rok:
75 408,60

KČ

13



cena Za úklid 150 817,20 KČ
DPH 21% 31 671,61 Kč
Celkem Za 2 roky 182 488,81 Kč

Katastrální pracoviště Ostrava (Vítkovická
3056/2)

Pl'OSIOľ počet 111 WP
podlahy

četnost úklidu Cena Cena
3x

týdně 1x týdně Kč/rn2 KČ/mësic

kanceláře 40 973,00 koberec X 3 918,17 KČ

chodby a Schodiště 582,00
dlažba/PV

C X 2 343,66 KČ

archívy a sklady 413.00 PVC 554,37 KČ
Sociální Zařízení 115.00 dlažba >< 751,50 KČ
komory a kuchyňky 53,00 PVC 346,34 KČ
Zasedací Sály a konleıˇ.
místnosti 132.00 PVC 177,18 Kč
podatelııa.styk
S veřeiností, tisk 141,00 koberec 567,79 Kč
čekárna 59.00 dlažba 385,55 KČ
chodba přízeıııí+h1avní
Schodiště 100,00 dlažba 653,48 Kč

celkem 2568,00
9 698,04

Kč

Základní cena Za rok: 116 376,48 Kč
cena Za úklid 232 752,96 Kč
DPH 21% 48 878,12 KČ
Celkem za 2 roky 281 631,08 Kč

14



Seznam výkonů - standardy

1. Pravidelný úklid denní, resp. Základní úklid při iiné četnosti:
mokré vytírání podlah kanceláří a jiných místností, chodeb, sociálních Zařízení,
Schodišť
úklid vstupu do budovy včetně čistících Zón a prostoru před vstupem
vyprazdňování a čištění košů na odpadky včetně postupného doplňování
hygienických sáčků (Ze Zásob zadavatele)
utírání prachu Z dostupných míst do výšky 1,85 m
vysávání koberců
mytí sanitární keramiky sociálních zařízení desinfekčními prostředky
mytí umyvadel včetně potřísněných vodovodních baterií
úklid kuchyněk (umytí dřezu, vodovodní baterie, potřísněných Obkladů, pracovní
desky)
doplňování hygienických potřeb, tj. toaletního papíru, papírových ručníků, tekutého
mýdla a papírových sáčků na hygienické vložky (Ze Zásob Zadavatele)
vysypávání Zásobníků Z kancelářských Skartovaček papírových dokumentů

2. Pravidelný úklid týdenní:
vysávání čalouněného nábytku (kancelářské Židle, křesla, sedací soupravy)
čištění Zrcadel
mytí parapetnich desek a meziokenních parapetů
dezinfekce rizikových ploch (např. kliky dveří, vypínače)
vysátí veškerých čistících Zón
odstranění prachu Z vypínačů a ostatního Zařízení na Stěnách

Pravidelný úklid měsíční:
omytí dveří a Zárubni
vlhké setření pevných podlah čistou vodou bez čisticích prostředků
omytí a vyleštěni umyvadel vč. sifonů a přívodních armatur
stírání prachu Z vodorovných ploch nábytku nad výšku 1,85 m
celoplošné omytí skříni
ometení pavučin
vlhké stírání vnějších ploch nábytku S využitím vhodného prostředku na daný
materiál
vlhké stírání a leštění obkladů a Omyvatelných stěn
Otření podnoží Otočných židlí, vysáni čalouněných povrchů Židlí
čištění Zábradlí

4. Další služby:
úklid po malování, nepravidelný úklid dalších prostor - na Základě objednávky
čistění vnitřních horizontálních hliníkových žaluzií v oknech - na Základě
objednávky

15


		2021-03-10T10:37:35+0100
	Unknown signer c2f65680c92187a1b77e15e4352d67427c897754




